UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn,  ngày          tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp xem xét việc sử dụng đất của Công ty cổ phần

Đầu tư thương mại du lịch Thăng Long Hà Nội

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng – Lạng Sơn (sau đây viết

tắt là Ban Quản lý) nhận được Công văn số 616/CCT-KTr ngày 27/3/2024 của

Chi cục thuế khu vực II về việc đề nghị thu hồi quyết định cho thuê đất. Ban

Quản lý tổ chức cuộc họp với thành phần và nội dung sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Ban Quản lý (Chủ trì); đại diện Phòng Quản lý hạ tầng, Phòng

Kế hoạch tổng hợp, Trung tâm Quản lý cửa khẩu;

- Đại diện các sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư;

- Đại diện Cục thuế tỉnh Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Chi cục thuế khu vực II;

- Đại diện UBND huyện Lộc Bình;

- Người đại diện theo pháp luật của các doanh nghiệp: Công ty cổ phần

Đầu tư thương mại du lịch Thăng Long Hà Nội; Công ty cổ phần Đầu tư

Thương mại Phú Gia Hà Nội; Công ty cổ phần Đầu tư kinh doanh và xuất nhập

khẩu Việt Trung (trường hợp người đại diện theo pháp luật của doanh nghiệp

không dự họp được, cử người khác đại diện dự họp cần phải có Giấy ủy quyền);

- Ông Nguyễn Mậu Thu, Chủ tịch Hội đồng quản trị của Công ty cổ phần

Đầu tư thương mại du lịch Thăng Long Hà Nội và Công ty cổ phần Đầu tư

Thương mại Phú Gia Hà Nội.

2. Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 07/5/2024 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 3 Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng

Đăng - Lạng Sơn (địa chỉ: 19 đường Lý Thái Tổ, phường Đông Kinh, thành phố

Lạng Sơn).

4. Nội dung: Họp xem xét việc sử dụng đất của Công ty cổ phần Đầu tư

thương mại du lịch Thăng Long Hà Nội tại dự án Chợ cửa khẩu Chi Ma.

5. Công tác chuẩn bị:

- Giao Phòng Quản lý hạ tầng chuẩn bị báo cáo đề dẫn tại cuộc họp.

- Đề nghị Công ty cổ phần Đầu tư thương mại du lịch Thăng Long Hà Nội

 2

chuẩn bị các chứng từ liên quan đến việc nộp tiền thuê đất từ khi được cho thuê

đất đến nay.

- Đề nghị Công ty cổ phần Đầu tư kinh doanh và xuất nhập khẩu Việt

Trung và Công ty cổ phần Đầu tư Thương mại Phú Gia Hà Nội báo cáo về tình

hình thực hiện dự án Chợ cửa khẩu Chi Ma.

- Đề nghị Cục thuế tỉnh Lạng Sơn, Chi cục thuế khu vực II rà soát, báo

cáo tổng hợp số tiền thuê đất Công ty cổ phần Đầu tư thương mại du lịch Thăng

Long Hà Nội đã nộp, tiền thuê đất còn nợ, tiền chậm nộp từ khi thuê đất đến

nay; cơ sở pháp lý để có thể thu hồi đất (nếu có)

- Các thành phần tham dự khác nghiên cứu nội dung, tham gia ý kiến liên

quan đến chức năng, nhiệm vụ của đơn vị.

(Hồ sơ liên quan gửi kèm theo giấy mời)

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính

mời các thành phần tham dự họp đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP (bố trí phòng họp);

- Lưu: VT, HT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Vĩnh Phú

		2024-05-04T17:02:38+0700

		2024-05-05T17:28:44+0700

		2024-05-05T17:28:44+0700

		2024-05-05T17:28:44+0700